Celebração dos Termos de Outorgas A partir de 21/10/2019 

Prazo para entrega da Prestação de Contas Até 30 (trinta) dias contados do final 

da vigência do Termo de Outorga 

4   RECURSOS FINANCEIROS 

4.1 Para esta Chamada serão destinados recursos financeiros no valor de R$ 1.950.000,00 (hum 

milhão, novecentos e cinqüenta mil reais), sendo R$ 650.000,00 (setecentos e cinquenta mil 

reais) para cada Fase, oriundos do orçamento da FAPESC.  

4.2 Cada projeto poderá prever recursos financeiros de acordo com a categoria do evento, 

conforme: 

Categoria de Evento 
Descrição da Categoria Faixa de Recurso